CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°';; iJ, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R ESO LVE:

1 - DISPENSAR ALOíSIO ANTÔNIO DE MENESES EVARISTO, matricula
nO 11.296-41, ocupante do cargo de Assistente Técnico, na Divisão de Material e
Patrimônio, dos encargos de substituto eventual do Chefe, CL-15, da Divisão de
Material e Patrimônio.

2 - DESIGNAR JOÃO LUIS COSTA DE ABREU, matrícula nO 13.172-49,
ocupante do cargo de Assistente Técnico, na Divisão de Material e Patrimônio, para
exercer os encargos de Chefe substituto, da Divisão de Material e Patrimônio, CL-15,
da Diretoria de Administração e Finanças nas ausências e impedimentos legais do
titular.

Brasília, .16 de maio de 2002.
/"

W
Deputado GIM~ELLO

presidfi~-

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF